
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.06.2024                                                                                   2-1 

 

 

 

О прекращении членства в ФНПР 

«Межрегионального профессионального 

союза работников пищевых, перерабатывающих 

отраслей и смежных видов экономической 

деятельности Российской Федерации» 

  

 

 

 В связи с реорганизацией Общественной организации 

«Межрегиональный профессиональный союз работников пищевых, 

перерабатывающих отраслей и смежных видов экономической деятельности 

Российской Федерации» в форме присоединения к Российскому профсоюзу 

работников рыбного хозяйства, повлекшей исключение из Единого 

государственного реестра юридических лиц данной организации,  

на основании абзаца 2 пункта 1 статьи 7 Устава ФНПР, Генеральный Совет 

ФНПР постановляет: 

 Прекратить членство в ФНПР «Межрегионального профессионального 

союза работников пищевых, перерабатывающих отраслей и смежных видов 

экономической деятельности Российской Федерации». 

 

 

Председатель ФНПР – М.В. Шмаков 


